## Terms of Reference Technical Assistant (Consultant)

National Health Systems Resource Centre (NHSRC), New Delhi on behalf of the Ministry of Health & Family Welfare, is seeking applications from qualified candidates for the above-mentioned post purely on a contractual basis.

### **Roles and Responsibilities:**

- Handling of various National programs
- Registration of Manufacturing Units
- De registration of Manufacturing Units
- Registration of Testing Laboratories
- Emergency Procurement of Drugs on Central Public Procurement Portal and Government Emarket Portal
- Right to Information matters

### **Qualification/Eligibility:**

D.Pharm with 8 years of experience or B.Pharm with 5 years of experience post qualification in Central Govt. organizations Central govt. organizations in Procurement of medicines, Knowledge of GFR & Manual of Procurement

Age: Up to 35 years

Remuneration: Rs. 45000-60000/-

Location: New Delhi

**How to apply:** Candidates are requested to fill in the online application correctly which is available on the NHSRC website (http://nhsrcindia.org) Applications will be accepted in the prescribed online application format only. The last date for receiving applications is **19-Aug-2025**.

#### संदर्भ की शर्ते

## तकनीकी सहायक (सलाहकार)

राष्ट्रीय स्वास्थ्य प्रणाली संसाधन केंद्र (एनएचएसआरसी), नई दिल्ली, स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय की ओर से, पूर्णतः संविदा के आधार पर उपर्युक्त पद के लिए योग्य उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित कर रहा है।

# भूमिकाएँ और ज़िम्मेदारियाँ:

विभिन्न राष्ट्रीय कार्यक्रमों का संचालन विनिर्माण इकाइयों का पंजीकरण विनिर्माण इकाइयों का पंजीकरण रद्द करना परीक्षण प्रयोगशालाओं का पंजीकरण केंद्रीय सार्वजिनक खरीद पोर्टल (Central Public Procurement Portal) और सरकारी ई-मार्केट (GeM) पोर्टल पर दवाओं की आपातकालीन खरीद सूचना का अधिकार मामले

#### योग्यता/पात्रताः

डी.फार्मा के साथ 8 वर्ष का अनुभव या बी.फार्मा के बाद केंद्रीय सरकारी संगठनों में दवाओं की खरीद में 5 वर्ष का अनुभव, जीएफआर (GFR) और और खरीद मैनुअल (Procurement Manual) का ज्ञान।

आयु: 35 वर्ष तक

पारिश्रमिक: रु. 45000-60000/-

स्थान: नई दिल्ली

आवेदन कैसे करें: उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे एनएचएसआरसी वेबसाइट (http://nhsrcindia.org) पर उपलब्ध ऑनलाइन आवेदन पत्र को सही ढंग से भरें। आवेदन केवल निर्धारित ऑनलाइन आवेदन प्रारूप में ही स्वीकार किए जाएँगे। आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि 19-Aug-2025 है।